ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

Số:              /UBND
V/v công bố, công khai kế hoạch

sử dụng đất năm 2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Châu, ngày    22    tháng  4  năm 2020

                                    Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Ủy ban nhân dân huyện nhận Quyết định số 786/QĐ-UBND ngày 17/4/2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2020 của huyện Tân

Châu (sao gửi kèm theo).

Căn cứ Luật đất đai năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành, Ủy ban nhân dân

huyện chỉ đạo như sau:

1. Văn phòng HĐND-UBND huyện đăng tải công khai kế hoạch sử dụng đất năm

2020 huyện Tân Châu đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số

786/QĐ-UBND ngày 17/4/2020 trên cổng thông tin điện tử huyện theo quy định.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho

thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo đúng kế hoạch sử dụng đất năm 2020 đã được

phê duyệt; tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện kế hoạch sử dụng đất.

3. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh huyện thực hiện thông báo nội

dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2020 trên địa bàn huyện.

4. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn công bố, công khai kế hoạch sử dụng đất năm

2020 được thực hiện trong thời hạn 30 ngày tại trụ sở Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn để

các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện.

5. Các cơ quan, ban, ngành huyện căn cứ kế hoạch sử dụng đất năm 2020 huyện đã

được phê duyệt tổ chức thực hiện, đôn đốc, phối hợp kiểm tra xử lý theo quy định.

6. Thời điểm, thời hạn công bố, công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2020 được

thực hiện trong thời hạn 30 ngày làm việc kể từ ngày Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

Quyết định số 786/QĐ-UBND ngày 17/4/2020 phê duyệt và được công khai trong suốt

thời kỳ quy hoạch.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại Công văn

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐ VP, CVVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2020-04-22T00:51:24+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-04-22T09:07:21+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử